
CLUB SHOW 2005  

  

2005-07-10 Club Show, Skokloster 

Domare:  

Hanar & valpklass I + BIS: Mr. Andrew Jones, Kennel Shenmore 

Tikar & valpklass II: Mrs. Margret Struthers, Kennel Daydawn 

  
(89 vuxna) 

Foto: Anna Johansson 

 

BIS 

Claramand Again And Again 

  

Bästa Hane: 

  

1. BIS CERT Claramand Again And Again 

(svart)  

2. Ch Quettadene Lancelot (svart)    

3. Paisley's Night-Watchman (blr) 

4. Speechouse True Colours (blr) 

R. Mistily's Chatterbox (blr) 

BIS-R 

SU(U)CH Manaca's Main Attraction 

  

Bästa Tik: 

  

1. BIS-R Ch Manaca's Main Attraction 

(svart)   

2. CERT Cockados Flipping Mad (v/s) 

3. Ch Apelhöjdens Woop It's A Tan (b/t) 

4. Shakima's What A Surprice (blr) 

R. Vitahotellets Tivoli (svart) 

   

Valpklass I hanar (A Jones) 

1. Manaca's Zero Hour (HP)  

2. Westerner Cross Country (HP) 

3. 

4. 

R. 

Valpklass I tikar (A Jones) 

1. Manaca's Zoom Lens Object (HP) 

2. Sätra's Vingar Av Glas (HP) 

3. Murbräckans Gold Label 

4. Apelhöjdens Jubilee Girl 

R. Wildflame's Hot Cayenne 

   

Valpklass II hanar (M Struthers) 

1. Westerner Bond Street (HP) 

2. Apelhöjdens Roulette (HP) 

3. Backhills Mr Marvel (HP) 

4. Golden Art Baal (HP) 

R. 

Valpklass II tikar (M Struthers) 

1. Sätra's Venus (HP) 

2. Paisley's Black Betty (HP) 

3. Backhills Marilyn Monroe (HP) 

4. Love Cox's Chasing Daylight (HP) 

R. 

   

Juniorklass hanar (A Jones) 

1. Mistily's Chatterbox (CK)  

2. Apelhöjdens More Music (CK) 

3. Shakima's Concorde (HP) 

4. 

Juniorklass tikar (M Struthers) 

1. A One's Dawn (CK)  

2. Moorleaf Gratify One's Desire (CK) 

3. Lynwater Vanilla (HP) 

4. Shakima's Cessna (HP) 



R. R. Guldkulans Tango (HP) 

   

Unghundsklass hanar (A Jones) 

1. Paisley's Night-Watchman (CK) 

2. Speechouse True Colours (CK) 

3. Matchpoint's Crocket (CK) 

4. Gracewood's Magic Friend (HP) 

R. Love Cox's First Choice (HP) 

Unghundsklass tikar (M Struthers) 

1. Cockados Flipping Mad (CK)  

2. Manaca's Undesigned Dream (CK) 

3. Paisley's Dancing In The Night (CK) 

4. Backhills Kind O Sweet (HP) 

R. Guldkulans Tänt Var Det Här (HP) 

   

Jaktklass hanar (0) Jaktklass tikar (0) 

    

Öppenklass hanar (A Jones) 

1. Claramand Again And Again (CK) 

2. Cardamine Baked Potato (CK) 

3. Shakima's Buffalo News 

4. Paisley's Walk With Me 

R. Shakima's Mambo 

Öppenklass tikar (M Struthers) 

1. Shakima's What A Surprice (CK) 

2. Vitahotellets Tivoli (CK) 

3. Love Cox's Gretna Green (CK) 

4. Bright Mornings Invinsible (CK) 

R. Amaryllis (CK) 

   

Championklass hanar (A Jones) 

1. Quettadene Lancelot (CK) 

2. Matchpoint's Different Choise (CK) 

3. Powerscourt Pied Piper (CK) 

4. Claramand Shockwave (CK) 

R. Mistily's Amber Gambler (CK) 

Championklass tikar (M Struthers) 

1. Manaca's Main Attraction (CK) 

2. Apelhöjdens Woop It's A Tan (CK) 

3. Backhills Doris Day (CK) 

4. Backhills Harmony And Peace (CK) 

R. Winline's Out Of This World (CK) 

   

Veteranklass hanar (A Jones) 

1. Manaca's Peeping Tom (CK)  

2. Manaca's Yours Sincerely (CK) 

3. Atacama's Zougin (HP) 

4. Lochdene Cover Story (HP) 

R. 

Veteranklass tikar (M Struthers) 

1. Cockados Sweet Thing (CK)  

2. 

3. 

4. 

R. 

   

BIR Valp I: Manaca's Zoom Lens Object 

BIR Valp II & BIS-valp: Sätra's Venus 

BIS Junior: Mistily's Chatterbox  

BIS Unghund: Cockados Flipping Mad  

BIS Veteran: Manaca's Peeping Tom 

BIM Valp I: Manaca's Zero Hour 

BIM Valp II: Westerner Bond Street  

BIS-R Junior: A One's Dawn 

BIS-R Unghund: Paisley's Night-

Watchman 

BIS-R Veteran: Cockados Sweet Thing 

  

 


